**U**adā ad patrem meū z dicā ei: pater fac me sicut vnum de mercenariis tuis. **j. Collecta.**

**D**ñe qd dñe nris effe- ctū ieiunius salutarē vt castigatio carnis assūpta

ad nrayvegetationē trāseat animay. **Per. Ad ves. Lp.**

**E**stote imitatores dei eph. 5. sicut filij charissimi: et ioā. 13. ābulatei dilectiōe sicut xps 15. et dilexit nos: z tradidit semet ipsū p nobis oblationē z ho 4. stia deo in odore suauitatis. **R.** Igit ioseph. **A**d mag. an. luc. 15. Dixit aut p<sup>r</sup> ad seruos suos: cito pferte stolā primā z iduite illū z date anulū i manu ei<sup>o</sup> z calciamēta i pedes ei<sup>o</sup>. **viii. Col.**

**Q**uesum<sup>o</sup> o<sup>p</sup>s de<sup>o</sup>, vota hūiliū respice: atq; ad defēsiōnē nostrā dexterā tue maiestatis extende. **Per. Dñica. iij. Lectio prima.**

**I**oseph cū sedeci esset annoz, pascebat grege cū frīb<sup>o</sup> suis adhuc puer z erat cū filiis bale z zelphe vxoz p<sup>r</sup>is sui. **A**ccusauitq; frēs suos apd patrē crimine pessimo. **I**sr<sup>l</sup> aut diligebat ioseph sup oēs filios suos: eo qd in senectute sua genuisset eū: fecitq; ei tunicā polymita. **R.** Uidentes ioseph a lōge loqbant mutuo fratres dicētes: ecce sōniator venit. **V**enite occidam<sup>o</sup> eū, z videam<sup>o</sup> si profint illi sōnia sua. **R.** Cūq; vidissent eodē. ioseph frēs sui qd a p<sup>r</sup>e cūct<sup>o</sup>z fratrib<sup>o</sup> pl<sup>o</sup> amaret<sup>o</sup> oderāt eū, nec poterāt ei quicq; pacifice loqui: vnde z dicebant, **Ue. Lec. ij.**

**U**idētes aut frēs eius eo dē. qd a p<sup>r</sup>e cūctis fratribus plus amaretur, oderāt eū, nec poterant ei quicquā pacifice loqui. **A**ccidit quoq; vt visum somniū referret

gene. 37. **fratribus suis: quod causa maioris odij seminariū fuit. R. Dixit iudas fratribus suis: ecce ismaelite trāseūt venite venundet. Et manū nre nō polluat: caro enī et frater nre est. R. Quid nobis pdest si occiderim fratrē nr̄m et celauerim sanguinē ipsi? meli⁹ est enī vt venundetur. Et ma. Lec. iij.**

eodē. **Dixit ioseph fratribus suis audite sōniū meū quod vidi: putabā nos ligare manipulos in agro et quasi psurgere manipulū meū et stare: vrosq; manipulos circūstantes adorare manipulū meū.**

eodē. **R. Vidēs iacob vestimenta ioseph scidit vestimēta sua cū fle- tu et dixit: ffera pessima deuora uit filiū meū ioseph. R. Uide si tunica filij tui sit an nō: et cum vidisset pater ait. ffera. Lec. iij.**

eodē. **R. Respondēt fratres ei⁹, Nunquid rex nr̄ eris, aut subiiciemur ditioni tue? Hec ergo causa sōnior atq; sermonū, iuidie et odij fomitē ministravit. R. Isit ioseph duct⁹ est in egyptū. fuitq; dñs cū eo. Per quē erat vir in cūctis prospere agēs. R. Misertus est em̄ de⁹ illi⁹ et oia eius opera dirigebat. Per. In. ij. noc. Lec. v.**

gene. 37. **Quid quoq; vidit sōniū quod narrās fratrib⁹ ait: Vidi p sōniū quasi solē et lunā et stellas vndecī adorare me. R. Memento mei dū bn̄ tibi fuerit. Ut suggeras pharaoni vt educat me de isto carcere, qz furti sublat⁹ sum et hinc nocēs i lacū miss⁹ sum. R. Tres em̄ adhuc dies sūt post quos re-**

cordabit pharao ministerij tui: et restituet te in gradū pristinū, tunc memeto mei. Ut. Lec. vi.

**Q**uod cū p̄ri suo et fratrib⁹ retulisset increpauit eū pater et dixit: Quid sibi vult hoc somniū quod vidisti? Num ego et mī tua et fratres tui adorabim⁹ te sup terrā? R. Tollite hinc vobiscū munera et ite ad dñm terre et dū inueneritis adorare eū sup terrā: De⁹ autē me⁹ faciat eū vobis placabile, et remittat et hunc fratrē vrm vobiscum et eum quem tenet in vinculis. R. Tollite de frugib⁹ terre in vasis vris et deferte viro munera. Deus autē. Lec. vii.

**I**nuidebāt igit̄ ei fr̄es sui: p̄ nō rē tacit⁹ cōsiderabat. Eumq; fratres ioseph i pascēdis gregib⁹ morarent̄ in sichē, dixit ad eū israhel: Fr̄es tui pascūt oues i sichimis, veni mittam te ad eos. Quo respōdēte presto sum: Ait, Uade et vide si cuncta p̄spera sint erga fratres tuos et pecora, et renūcia mihi qd agat. Missus de valle ebrō venit in sichē. R. Iste est frater vester minim⁹ de quo dixi ratis mihi: de⁹ misereat tibi fili mi. Festinauitq; i domū et plorauit: qz erūpebant lachryme et nō poterat se p̄tinere. R. Attolēs autē ioseph oculos vidit bēia mī stātē, et mota sunt oia viscera eius sup fratre suo. ffe. Ec. viij.

**I**nuenit ioseph vir et rogauit quid q̄reret. At ille respōdit: fratres meos que-

Dñica. iij. xl.

... vbi pascant ...  
 ... ei vir, Re- ...  
 ... locū isto: Audiu ...  
 ... camus in ...  
 ... perierit ergo io- ...  
 ... fratres suos et iue- ...  
 ... in dorchaim. Qui cū ...  
 ... eū p̄ul, anteq̄ ac- ...  
 ... ad eos, cogitauerūt ...  
 ... mutuo loque ...  
 ... 43. ...  
 ... occidamus eū, et ...  
 ... cisternā veterē, di ...  
 ... ferra pessima deuo- ...  
 ... tunc apparebit ...  
 ... sōnia sua. R. ...  
 ... fratrib⁹ suis nūquid ...  
 ... peccare i pue ...  
 ... En sanguis ...  
 ... Merito hec pati ...  
 ... in fratrē nr̄z ...  
 ... die ei⁹ dū de- ...  
 ... non audiuimus. ...  
 ... Cū immūsus ...  
 ... hōie adulat p lo ...  
 ... querens requiem ...  
 ... Scapulis suis. ...  
 ... scōm lacam. ...  
 ... tpe. Erat iesus ...  
 ... demoniū et il- ...  
 ... et cū eiecī- ...  
 ... locut⁹ est mut⁹ ...  
 ... sūt turbe. Et re. ...  
 ... de. p̄ri. Lec. ...  
 ... moniacus iste apud ...  
 ... mattheū, nō solū mu- ...  
 ... cecus fuisse narra- ...  
 ... dicit a dño, ita vt ...  
 ... videret. R. Merito ...  
 ... peccauim⁹ i fra- ...  
 ... vides agustis aie ei⁹, ...  
 ... nos nō audiuim⁹. ...  
 ... nos tribulatio ...

ro, indica mihi vbi pascant greges. Dixitq; ei vir, Re-  
 cesserunt de loco isto: Audiui  
 aut eos dicentes, eamus in  
 dothaim. Perrexit ergo io-  
 seph post fratres suos et iue-  
 nit eos in dothaim. Qui cum  
 vidissent eum pcul, anteq; ac-  
 cederet ad eos, cogitauerunt  
 illum occidere, et mutuo loque-  
 bantur: Ecce somniator ve-  
 nit, venite occidamus eum, et  
 mittam<sup>9</sup> i cisterna veterē, di-  
 cemusq; fera pessima deuor-  
 raut eum. Et tunc apparebit  
 quid illi p sint sōnia sua. **R.**

**42** Dixit rubē fratrib<sup>9</sup> suis nūquid  
 nō dixi vob; nolite peccare i pue-  
 rū et nō audistis me? **En** sanguis  
 ei<sup>9</sup> exq;ritur. **R.** Merito hec pati-  
 mur qz peccauim<sup>9</sup> in fratrē nrz  
 vidētes angustia aie ei<sup>9</sup> dū de-  
 precaret nos et non audiuimus.

**Et san. Ad cā. ā.** Cū immūdus  
 spūs exierit ab hoīe ābulat p lo-  
 ca inaquosa querens requiem et  
 nō inuenit. **J. R.** Scapulis suis.

**Lec. I. euāgelij scdm iacm.**

**I**n illo tpe. Erat iesus  
 eiiciens demoniū et il-  
 lud erat mutū. Et cū eiecisset  
 demoniū locut<sup>9</sup> est mut<sup>9</sup>  
 et admire sūt turbe. Et re-

**Dñi. I. eius. ve. be. p. f. I. r.**

**D**emoniacus iste apud  
 mattheū, nō solū mu-  
 tus, s; et cecus fuisse narra-  
 curatusq; dicit a dño, ita vt  
 loq;ret et videret. **R.** Merito  
 hec patimur qz peccauim<sup>9</sup> i fra-  
 trē nrz vidētes āgustia aie ei<sup>9</sup>,  
 dū deprecaret nos et nō audiui-  
 m<sup>9</sup>. Idcirco vēit sup nos tribulatio

**R.** Dixit rubē fratrib<sup>9</sup> su; nūqd ge. 42  
 nō dixi vob; nolite peccare i pue-  
 rū et nō audistis me? Idcir. **lc. x**

**T**ria signa simul in vno  
 hoīe perpetrata sunt:  
 Cecus videt, mutus loquit,  
 possessus demōe liberat. **R.**

Dixit ioseph vndecim fratrib<sup>9</sup>  
 suis: ego sum ioseph quē vendi-  
 distis in egyptum: adhuc viuit  
 pater noster senior de quo dixe-  
 ratis mihi: Ite adducite eum ad  
 me vt possit viuere. **R.** Bienniū  
 ē quod fames cepit esse i terra:  
 adhuc restant alij quinque. Ite  
 adducite eum. **Lectio xi.**

**Q**uod et tunc quidē car-  
 naliter factū est, sed et  
 quotidie ppletur in conuer-  
 sione credentium, vt expul-  
 so primū demōe, fidei lumen  
 aspiciant: deinde ad laudes  
 dei tacētia prius ora laxēt.

**R.** Nunciauerūt iacob dicētes: ge. 45  
 Ioseph filius tuus viuit et ipse  
 dñatur in tota terra egypti. quo  
 audito reuixit spūs ei<sup>9</sup> et dixit:  
 Sufficit mihi, vadam et videbo  
 eum anteq; moriar. **R.** Cumq; au-

**eodem.**  
 disse iacob qz filius ei<sup>9</sup> viueret:  
 quasi de graui somno euigilās  
 ait. Sufficit mihi. **Lectio xij.**

**Q**uidā aut ex eis dixe-  
 runt: in beelzebub prin-  
 cipe demoniorum eiicit de-  
 monia. Non hec aliq; de tur-  
 ba, sed pharisei calūniabāt  
 et scribe, sicut alij euāgeliste  
 testantur. Turbis enim que  
 min<sup>9</sup> erudite videbātur, dñi  
 semper facta mirantibus,  
 illi contra, vel negare hec,  
 vel que negare nequuerant

*[Marginal notes on the left side of the page, including references to other biblical passages and commentary.]*

sinistra interpretatiōe per-  
 uertere laborabāt quasi hec  
 nō diuinitatis, sed immundi  
 spūs opa fuissent, id est be-  
 elzebub, qui de<sup>9</sup> erat acha-  
 ron. Nā beel quidem ipse est  
 baal, zebub aut musca voca-  
 tur. **R.** Sal<sup>9</sup> nra i manu tua est  
 dne: respiciat sup nos misera tua.  
 Ut securi seruiam<sup>9</sup> regi. **R.** Uene-  
 rūt quoq; egyptij ad ioseph di-  
 cētes, da nobis alimēta vt uiue-  
 re possimus. Ut se. **S. Lucam.**  
**I**n illo tpe. Erat iesus  
 eiciens demoniū, z il-  
 lud erat mutum. Et cū eie-  
 cisset demoniū locut<sup>9</sup> est mu-  
 tus: z admire sunt turbe.  
 Quidā aut ex eis dixerunt:  
 In beelzebub principe de-  
 moniorū eucit demonia. Et  
 alij tentātes signum de celo  
 q̄rebāt ab eo. Ipse aut vt vi-  
 dit cogitatiōes eorum dixit  
 eis: **Dē regnū i seipm diuisum**  
 desolabit, z domus su-  
 pra domū cadet. Si aut z sa-  
 thanas i semetipm diuisus  
 est, quō stabit regnū ipsius:  
 qz dicit i beelzebub eucere  
 me demonia? Si aut ego in  
 beelzebub eicio demonia, fi-  
 lij vestri i quo eucit: Ideo  
 ipsi iudices vri erūt. Porro  
 si i digito dei eicio demonia  
 pfecto puenit in vos regnū  
 dei. Cū fortis armat<sup>9</sup> custo-  
 dit atriu suū: in pace sunt ea  
 q̄ possidet. Si aut fortior il-  
 lo supueniēs vicerit eū: vni-  
 uersa ei<sup>9</sup> arma auferet in q̄-  
 bus p̄fidebat, z spolia ei<sup>9</sup> di-  
 sribuet. Qui nō est mecum

aduersum me est: Et qui non  
 colligit mecū, dispergit. Cū  
 immūd<sup>9</sup> spūs exierit ab ho-  
 mine, ābulat p loca iaquosa  
 querēs requiē: z nō iueniēs  
 dicit, Reuertar i domū meā  
 vnde exiui. Et cū venerit, in-  
 uenit scopis mundatam. Et  
 tūc vadit z assumit septē ali-  
 os spūs neq̄ores se, z ingres-  
 si habitant ibi: z fiunt nouissi-  
 ma hois illi<sup>9</sup> peiora priori-  
 bus. Factū est aut cū hec di-  
 ceret, extollēs vocē q̄dā mu-  
 lier de turba dixit illi: Stūs  
 vēter q̄ te portauit z vbera q̄  
 suristi. At ille dixit: Quim-  
 mo bti q̄ audiūt verbū dei et  
 custodiūt illud. **Col.** Quesu-  
 mus ōps deus. **In laud. an.**  
 Fac benigne in bona volūtate psalmi  
 tua dne, vt edificēt muri hierl<sup>3</sup>. 50.  
**iiij. Ep̄m.** Benedictio et cla.  
**R.** Declara sup nos deus Tuā  
 miam. **R.** Declaratio sermonū psalmi  
 tuorū dat intellectū dne. Tuam. 118.  
**R.** Scuto cir. **Ad bñ<sup>9</sup>. ā.** Si in luce,  
 digito dei eicio demōia pfecto  
 venit in vos regnū dei. **iiij. col.**  
**Quesum<sup>9</sup> ōps de<sup>9</sup>. Ad. i. ā.**  
 Dū fort<sup>9</sup> armat<sup>9</sup> custodit atriu: eodē  
 suū i pace sunt oia q̄ possidet. **iiij.**  
**Ad. iij. ā.** Qui nō colligit mecū eodē  
 dispergit: z q̄ nō est mecū cōtra  
 me est. **i. Ep̄m.** Estote imita.  
**Col.** Quesumus ōps deus.  
**ad. vi. ā.** Cū imūd<sup>9</sup> spūs exierit eodē  
 ab hoie ābulat p loca inaquosa  
 querēs requiēz nō iuenit. **i. Ad**  
**ix. ā.** Per arma iusticie virtutis  
 dei p̄medem<sup>9</sup> nosmetipos i mul-  
 ta patiētia. **i. Ep̄. z col. ad. vi.**  
**z ad. ix. vt in. j. do. xl. Ad vs.**

gene.  
 47.  
 luce. II.  
 mat. 9.  
 12.  
 mar. 3.

Estote imi- qui fingi  
 gnes in die lau Fingis  
 deus me<sup>9</sup>: Ne plasmas  
 sicut ouis z vas fa  
 require seruū tuū ctū illō  
 nō sum obli q̄ forma  
**Ad mag. ā.** Et quā form  
 vocē de turba tu: Qui  
 portauit z debuit: N  
 dicit ei: medaciū  
 dicit ei: plasmanū  
 dicit ei: Hōne figu  
**Col.** Que les uer  
**Act. ii. Lect. i.** adheret tibi cit: Ad  
 inq̄tatis q̄ fin- dem<sup>9</sup> tibi  
 in p̄cepto: Hoc crilib<sup>9</sup>.  
 sedet iūq̄ vobis, qui  
 habebis. ptus est in  
 intelligat, red- **Q**  
 dicit ei: Qui fingis inq̄t  
 p̄cepto. Et hoc em de: vt sic  
 non tibi adheret libus ad  
 qz nec nobis quoque  
 habes hoc in epla trahamus  
**Ad mag. i.** per medi  
**S**icut  
 immine  
 firorum per  
 mur p̄g  
**Cri. arma**  
**S**icut  
 dicitur: Q  
 rēpōdes de  
 cit ignitū  
 sic ne fuz  
 portatū fig  
 di multa face  
 bonoē, a  
 unde i ipm  
 p̄m: qz cōdū

**I.** Dicit dñs **Ep.** Estote imitatores. **R.** Septies in die laudem dixi tibi dñe deus me⁹: Ne perdas me. **R.** Erravi sicut ovis que perierat: require seruu tuu dñe qz madata tua nō sum oblitus. Ne pdas. **Ad mag. a.** Extollēs qdā mulier vocē de turba dixit, btūs vter q te portavit z vbera q suxisti: at iesus dixit ei: quinimmo bti q audiūt vbu dei z custodiūt illō. **vii. col.** Que sum⁹ oṗs. **Ep. ii. Lecto. i.**

**Q**uāquid adheret tibi sedes iniquitatis q fingis dolorē in pcepto? Hoc dicit, nemo tecū sedet iūq⁹ nec tu sedē iūqtat⁹ habebis. Et vnde hoc intelligat, reddat rationē. Qui fingis inqt dolorē in pcepto. Ex hoc em intelligo q non tibi adheret sedes iūqtatis: qz nec nobis peccisti. Habes hoc in epla apli petri, z ad hoc testimoniu posuit de scriptura: **Lēpus est ait inchoatiōis iudicij ex domo dñi, id est tps est vt modo iudicent q ptinent ad domū domini. Lectio. ii.**

**S**i flagellant filij: qd spare debēt fui neqssimi? Ideoq addidit: Si aut initiū a nobis, qz finis eoz qui nō credūt dei euāgelio? Deinde adiūgit illud testimoniu: Et si iust⁹ vix saluabit, pctōz z impius vbi parebūt? Quomō ergo tecū erunt iniq: qñ nec tuis fidelib⁹ parcis, vt exerceas z erudias eos? **Le. iij.**

**S**ed qz ppter hoc non parat vt erudiat eos: ideo dixit

qui fingis dolorē in pcepto. psalm. Fingis ei est, facis, formas 93. plasmās, vnde et figuli dñr z vas fictile dicitur, non fictū illō qd mendaciū est: sed q format vt sit, z habeat aliquā formā, sicut iādudū dixi: Qui finxit oculū non videt eodem. debet? Nunqđ finxit oculū, mendaciū est? sed itelligitur plasmavit oculū, fecit oculū. Nōne figulus est: cum fragiles infirmos z terrenos facit? Audi aplm dicētē: **Ha. 2. cor. bem⁹ thesaurū istū i vasis fictilib⁹. Ad bñ. a.** Amen dico vobis, quia nemo ppheta acceptus est in patria sua. **i. Colla.**

**Q**uidibus nostris qz dñe benignus infunde: vt sicut ab escis corporalibus abstinemus ita sensus quoque nostros a noxiis retrahamus excessibus. **Per. Ad mag. a.** Iesus aut trāsiens per mediū illoz ibat. **i. Colla.**

**S**abuveniat nobis dñe misericordia tua vt ab imminentib⁹ peccatoz nostrorum periculis: te mereamur ptegēte saluari. **Per. Ep. tertia. Lectio prima**

**S**ed forte alius nobis fecit hec vasa, ipz audi dicētē: **Q**hō tu qz es qui respondeas deo? Nunquid dicit figmētū ei, q finxit: quare es sic me finxisti? An non habet ierem. 18. potestatē figulus luti: ex eadē massa facere aliud vas in honore, aliud in cōtumeliā? Aide z ipm dñm nrm iesum xpm: qz ondit se figulū, nam

**Q**uoniam quod opus deus, ut qui protectionis tue gratiam querimus: liberati a malis omnibus securam tibi mercedem seruiamus. Per. *Fe. v. Lec. i.*

**R**egni celorum precium, labor est, tamquam si diceret precium illius aurum est. Non sufficiebat hoc solum dicere, sed quereres quantum aurum. Nam si solidus, aurum est: si semiuncia et libra, et tale aliquid. Ideo dixit precium, ne labores querere: Quoad huius rei precium labor est: Quantus labor est? Nam quere tu quantum laborandum sit, nondum dicitur tibi. *Ec. ii.*

**Q**uam futurus sit labor iste, vel quantum laboris de te exigatur, illud tibi dicit deus. Ergo ostendo contra sit illa requies: tu iudica quanto labore emenda sit. Dicat ergo deus, contra futura sit ipsa requies. Isti qui habitant in domo tua: in scola scolorum laudabunt te. Hec est requies sempiterna, sine fine erit requies ista. Sine fine erit gaudium hoc, sine fine erit letitia ista, sine fine erit incorruptio. Vitam eternam habebis, requiem que non habet finem. *Le. iii.*

**Q**uanto labore digna est requies que non habet finem? Si verum vis comparare, et verum iudicare: eterna requies eterno labore recte emittitur. Verum hoc est. Sed noli timere: misericors est deus. Si enim haberes eternum laborem, nunquam peruenires ad eternam quietem. Semper laboras, quando perueniturus erat ad illud

Lister.

quod digne quidem potest emitte sempiterno labore: quia sempiterna requies est. Equa precium. Eterno certe labore digna est eterna requies comparari. Sed si semper labores, nunquam ad requiem peruenires. Ergo ut aliquando peruenias ad id quod emittitur: non in eterno laborandum est, non quia non valet tanti: sed ut possideat quod emitte. *Ab bñ. a. Pa. ioan. 5.* ter diligit filium et omnia demonstrat ei quod ipse facit. *viii. Colla.*

**Q**uoniam quod opus deus, ut ieiuniorum nostrorum sancta deuotio et purificationem nobis tribuat: et maiestati tue nos reddat acceptos. Per.

*Ad mag. a.* Sicut pater suscitatur eodem mortuos et viuificat: sic et filius quos vult viuificat. *vii. Colla.*

**S**ubiectum tibi populum quod domine propitiatio celestis amplificet, et tuis semper faciat fructum mandatum. *Ec. vi. l. i.*

**D**igna quod est perpetua requies emitte labore perpetuo: sed necesse est ut labore temporalis emittatur. Certe tantum debuit esse, id est sempiternus labor pro requie sempiterna. Decies centena milia annorum in labore quod valet: Decies centena milia annorum habent finem. Quod tibi dabo dicit dominus non habet finem. *Ec. ii.*

**Q**ualis misericordia dei? Nec dicit Decies centena milia annorum labora. Non dicit vel mille annos labora. Non dicit quingentos annos labora, cum viuus labora, in paucis annis, inde iam requies erit, et finem non habet.

S

fecerat de parte cernebat...  
*Lect. ii.*...  
*Lect. iii.*...  
*Colla.*...  
*Ec. ii.*...  
*Ec. iii.*...  
*Ec. vi.*...  
*Ec. vii.*...  
*Ec. viii.*...  
*Ec. ix.*...  
*Ec. x.*...  
*Ec. xi.*...  
*Ec. xii.*...  
*Ec. xiii.*...  
*Ec. xiiii.*...  
*Ec. xv.*...  
*Ec. xvi.*...  
*Ec. xvii.*...  
*Ec. xviii.*...  
*Ec. xix.*...  
*Ec. xx.*...  
*Ec. xxi.*...  
*Ec. xxii.*...  
*Ec. xxiii.*...  
*Ec. xxiiii.*...  
*Ec. xxv.*...  
*Ec. xxvi.*...  
*Ec. xxvii.*...  
*Ec. xxviii.*...  
*Ec. xxix.*...  
*Ec. xxx.*...

psal. 93 bit. Et adhuc audi cōsequē-  
tia. Dñe scdm multitudinē  
dolorū meorū in corde meo:  
exhortatiōes tue iocūdaue-  
runt animam meam. **Le. iij.**

**E**cce et paucos annos labo-  
ras, et in ipsis laborib⁹ nō de-  
est solatio, nō desūt gaudia  
quōtidiana: sed noli gaudere in  
sclo, gaude in chro, gaude in  
vbo ei⁹, gaude in lege eius.

**E**td ipa gaudia p̄tinet qđ lo-  
qmur, et qđ audit⁹. Quāte ḡ  
sunt iste solatiōes in tātis la-  
boribus? Verū est ḡ qđ dicit  
apls: **2. cor. 4.** Eteī qđ ad p̄ns ē tpale  
et leue tribulatiōis nr̄e, iuxta  
incredibilē modū etnū glie  
pōd⁹ opaf inobis. **Ad b. a.**

**ioā. 4.** Qui biberit aquā q̄ ego do, di-  
cit dñs samaritane: fiet in eo fōs  
aq̄ saliet⁹ in vitā eternā. **iiij. col.**

**I**eunia nostra q̄s dñe  
benigno fauore p̄seq-  
re: vt sicut ab alimētis in cor-  
pore ita a vitis ieiunem⁹ in  
eodem. mēte. **Per. Ad mag. a.** Aqua  
quā ego dederō, qui biberit ex  
ea non sitiet vltra. **vij. Lolla.**

**P**esta q̄s op̄s de⁹, vt  
qui in tua p̄tectiōe cō-  
fidimus: cūcta nobis aduer-  
santia te adiuvate vincam⁹.  
**Per. Sabbatho. Lectio. j.**

**E**cce q̄stū p̄ requie se-  
pitna p̄ciū dam⁹, qđā  
modo vnā siliquā ad accipiē-  
dos thesauros sempiternos  
Siliquā laboris, ad requiē  
incredibilē, fm qđ dictū est  
iuxta icredibilē modū, etnū  
glie pōd⁹ opaf. **2. cor. 4.** Gaudes ad  
t̄ps, noli ibi p̄fidere. Tristis